k Produktdetails

Das Produkt finden Sie im OSRAM eKatalog unter:

Produkt Bezeichnung:

64663 HLX 400W 36V G6,35 EVD FS1 OSRAM

64663 HLX 400W 36V G6,35 EVD FS1 OSRAM
4050300006741
Faltschachtel (FS) beinhaltet 1 Stiick (ST)

http://catalog.myosram.com?~language=DE&~country=_&it_p=4050300006741

Anwendungsdaten

Brennstellung

Aligemeine beschreibende Daten
ANSI Code

LIF

Sstl-Number

Sockel (Normbezeichnung)

Technik - Elektrische Angaben
Konstruktionsleistung
Nennleistung-Verpackung

Nennspannung-Verpackung

Technik - Geometriedaten
Abstand Lichtschwerpunkt (LCL)
Kolbendurchmesser

Lange

Durchmesser

Technik - Lebensdauer

Lebensdauer

Technik - Lichttechnische Daten
Farbtemperatur

Lichtstrom

Verpackungsvarianten

EAN Verpackungsart und enthaltene Stiicke

4050300006741 Faltschachtel beinhaltet 1 Stlick

4050300890937 Versandschachtel beinhaltet 40 Stiick

s90

EVD
A1/239
4739434
G6.35

400 W
400 W
36V

36 mm
15.00 mm
60 mm

15 mm

50 h

3550 K
16000 Im

Abmessungenin hxb x| Gewicht brutto

25,000 mm x 23,000 mm x 70,000 mm 8,000 g (0,000 g)

121,000 mm x 107,000 mm x 144,000 mm 361,000 g (0,000 g)

Volumen

0,040
Kubikdezim

1,864
Kubikdezim
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